附件3
2023年东厅街道办事处
[bookmark: _GoBack]篮球夏季联赛安全承诺书
1.本人自愿遵守本次赛事的所有规则规定，服从赛事安排，服从裁判员判罚；
2.承诺文明参赛，尊重裁判和其他参赛人员，避免相互指责、埋怨，保证不出现打架、斗殴或辱骂裁判等行为，如果出现打架伤人情况，责任将由参赛单位承担；
3.本人完全了解自己的身体状况，确认自己的健康状况良好，没有任何身体不适或疾病（包括心脏病、高血压、心肌炎等其他不适合运动的疾病）。因此，郑重声明，本人在身体和精神上都具有参加本次赛事的能力，并对赛事中可能出现的风险已采取适当的应对措施，可以正常参加比赛。
4.参赛队员承诺：我已充分了解本次比赛期间存有潜在的风险，以及可能由此导致的受伤或事故，自愿遵守本次比赛所有规定;本人及继承人、代理人、个人代表或亲属放弃追究主办方和承办方责任的权利，放弃追究所有导致伤残、损失或死亡的权利。
5.本人承诺自愿购买意外伤害险，往返赛场途中安全由本人负责。
本人已认真阅读并全面理解上述内容，现予以确认并承担相应的法律责任。此承诺书由本人自愿签署。

领队签字：
全体参赛人员签字：
参赛片区包片负责人签字：
2023年  月  日